Grafen Heinrich: Jongelln. — Bei Lacomblet l. c. wird das Begräbniß der Gräfin Agnes erwähnt: Gräfin Jutta wurde 1216 in Heisterbach begraben. Später wählten sich auch die von Drachenfels und Löwenburg darin ihre Grabstätten; Jongelln.

1) Caes. VIII, 54.

2) Man hatte sie bei Renovation des bonner Münsters aufgefunden, Caes. VIII, 63. Eine andere, nicht unwichtige Notiz für diese Kirche enthalten die um Mitte des zwölften Jahrh. verfassten Visionen der Elisabeth von Schönau, corp. revel. Col. 1628 p. 181: Habeo et aliquid quod de Bonnensis ecclesiae consecratione, quae nuper facta est, tibi, frater, referam. Sicut insinuasti mihi per epistolam, oravi Dominum, et aperuit mihi, ut solet, oculos meos. In priori vespere exaltationis sanctae crucis et inter caetera, quae mihi monstrata sunt, vidi radium copiosae lucis de coelo usque ad ecclesiam illam totamque immensa claritate illustrantem. Necnon et angelorum multitudinem in eodem radio descendantem vidi ac toto tempore dedicationis inter ministros ecclesiae conversantem. Tanta autem maiestate omnia replebantur, ut non absque pavore intueri possem, quae gerebantur illic. Fui autem in hac visione continue a vespertino tempore praecedentis diei usque ad horam illam, in qua dedicationis officium consummatum est. Vidi autem inter caetera, quae illic agebantur, te, frater, pulpito in matutinis astantem et unam ex lectionibus legentem.

3) Caes. VIII, 54. Vergl. IV, 30. Ueber Heinrich von Uelmen spricht auch